
                              Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

                                       Половинская средняя общеобразовательная школа 

 

669125, Иркутская область Баяндаевский район село Половинка ул. Фрунзе д.15 

e-mail: polowinskaia@yandex.ru 

 

Приказ 

от 27 марта 2023г.                                                  №10/2 

 

«О смене руководителя  Центра образования естественнонаучной и технологической 

направленности «Точка роста»  

 

           В соответствии с распоряжением Министерства образования Иркутской области от 

29 ноября 2021г. №2005-мр «О создании центров образования естественнонаучной и 

технологической направленностей «Точка роста» в 2022году» на территории Иркутской 

области, в целях создания и обеспечения функционирования в общеобразовательных 

учреждениях центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» в рамках федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование» и с назначением Малгатаевой И.А. советником 

директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями                 

                                              

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить руководителем Центра Степанову Л.Ю.  – зам.директора по УВР, учителя 

географии и информатики 

2. Разместить данный приказ на сайте МБОУ Половинская СОШ 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 
                                     

 

 

mailto:polowinskaia@yandex.ru

